
 

Sprawę prowadzi: 

Iwona Kowalska 

tel. 48 664 30 91 wew. 65 

email: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC   
ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec 

e:mail: urzad@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91 

www.grojecmiasto.pl 

Zamawiający: 

Gmina Grójec  

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec  

 

Grójec dn. 16.02.2024 r. 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.3.2024.KOI-10 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli 

oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                          

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania 

negocjacji pn.: „Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. Piłsudskiego w Grójcu”, w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój i modernizacja terenów miejskich w Gminie Grójec” 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych   

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta  

nr 11 złożona przez: 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe WOMAX Bartłomiej Wosztyl 

z siedzibą w Radomiu 

NIP: 948-261-43-07 

Partner Konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe WOMAX Marek Wosztyl 

z siedzibą w Radomiu  

NIP: 796-003-69-92 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 665 410,00 zł brutto. 

 

mailto:urzad@grojecmiasto.pl


 

Sprawę prowadzi: 

Iwona Kowalska 

tel. 48 664 30 91 wew. 65 

email: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %, okres gwarancji – 40 %) oraz łączną punktację:  

 Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

„cena” 

 

max. 60 pkt 

Liczba punktów w 

kryterium „okres 

gwarancji” 

 

max. 40 pkt 

Łączna liczba punktów 

1. 

 

Ziel-Bud Wojciech Rukat  

z siedzibą w Warszawie  

NIP: 118-003-8363 

 4 620 003,00 zł 

 

34,61 pkt 

60 m-cy 

 

 40 pkt 

 

 

74,61 pkt 

2. 

BAOBAB BRANDYS Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 

NIP: 118-221-03-98 

3 192 323,55 zł 

(cena po poprawieniu omyłki 

rachunkowej) 

 

50,09 pkt 
 

60 m-cy 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 90,09 pkt 

3. 

Active Line Marcin Taczalski 

z siedzibą w Lublinie 

NIP: 714-173-57-82 

7 810 500,00 zł 

 

20,47 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

60,47 pkt  

4. 

NAFIBUD S.A. 

z siedzibą w Bielsku Podlaskim 

NIP: 543-218-18-96 

4 390 000,00 zł 

 

36,42 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

76,42 pkt 

5. 

PALMETT Sp. z o.o. Sp.k. 

z siedzibą w Warszawie  

NIP: 521-371-92-84 

6 675 163,95 zł 

 

23,95 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

63,95 pkt 

6. 

SORTED Sp. z o.o. 

z siedzibą w Piasecznie 

NIP: 123-130-85-66 

3 627 024,00 zł 

 

44,09 pkt  

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

84,09 pkt 

7. 

WELDSTRADE Kamil Sikora 

z siedzibą w miejscowości 

Jabłonica 

NIP: 601-008-38-06 

 

3 468 600,00 zł 

 

46,10 pkt 

60 m-cy 

 

 

40 pkt 

 

 

 

86,10 pkt 

8. 

PARK-M POLAND Sp. z o.o. 

z siedzibą w Starym Sączu 

NIP: 734-351-64-80 

4 354 500,14 zł 

 

36,72 pkt  

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

76,72 pkt 

9.  

GREENTICA Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 

NIP: 524-297-57-71 

 3 683 850,00 zł 

 

43,41 pkt  

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

83,41 pkt 

10. 

PRO-FORM Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 

NIP: 521-390-25-45 

5 586 254,10 zł 

 

28,62 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

 68,62 pkt 

11. 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe WOMAX 

Bartłomiej Wosztyl 

z siedzibą w Radomiu 

NIP: 948-261-43-07 

Partner Konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe WOMAX 

Marek Wosztyl 

z siedzibą w Radomiu  

NIP: 796-003-69-92 

2 665 410,00 zł 

 

 

 

 

 

 

60 pkt 

60 m-cy 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 



 

Sprawę prowadzi: 

Iwona Kowalska 

tel. 48 664 30 91 wew. 65 

email: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl 

12. 

Instytut Doradztwa 

Inwestycyjnego Robert Żyliński 

z siedzibą w Białymstoku 

NIP: 844-149-55-03 

4 611 095,34 zł 

 

34,68 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

 

74,68 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego 

WOMAX Bartłomiej Wosztyl z siedzibą w Radomiu oraz Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-

Handlowego WOMAX Marek Wosztyl z siedzibą w Radomiu spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert – 

łącznie 100 pkt.  Wykonawca złożył wraz z ofertą wszystkie wymagane przez Zamawiającego dokumenty 

oraz na wezwanie podmiotowe środki dowodowe określone w SWZ.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Pouczenie 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

ustawy Prawo zamówień publicznych.   

         Burmistrz  

/-/ Dariusz Gwiazda  

 

 

    

     


